平成 26 年６月 16 日

株 主 各 位

大阪市天王寺区堂ヶ芝一丁目 11 番 3 号

株式会社 デサント

代表取締役社長 石本 雅敏

（コード番号 8114 東証第一部）

（訂正）招集通知記載事項の一部訂正について

平成26年５月29日付けにてご送付いたしました「第57回定時株主総会招集ご通知」につい

て、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1.訂正箇所 招集ご通知 33 ページ

個別注記表

関連当事者との取引に関する注記

1.親会社及び法人主要株主等

2.訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

種類 会社等の名称
議決権等の

被所有割合

その他の

関係会社
伊藤忠商事㈱ 直接 25.5％

（訂正後）

種類 会社等の名称
議決権等の

被所有割合

その他の

関係会社
伊藤忠商事㈱ 直接 25.6％

以上